
10.12.2024

Uzvārds vārds / Nosaukums Darba nosaukums
Abaroviča Egija Trīs šūpolēs
Abaroviča Egija Zvaigznes bērns
ABRAMA JAUSMA J Trīs vīri kūrortā
Adītāja Rēzija Precēšanās un šķiršanās anatomija
Aglonietis Kristians Kurbads. Ķēves dēls
AKHMATOVA ANNA ANDREEVNA Divas sirdis
Akurātere Laima Iemīlējies Šekspīrs
Akurātere Laima Mani mīl Šekspīrs
Alksnis Arvīds Tunelis
Alm Carl Leģionāri
Anastos Peter Pusdārgakmeņi
Ančevskis Ainārs Par tēviem
Anerauds Jānis Ceļakāja
Anerauds Jānis Draudzenes
Anerauds Jānis Grēku grāmata
Anerauds Jānis Juku laiki priekšpilsētā
Anerauds Jānis Vella kalpi
Antonovs Viktors Karmena. Versija
Antons Zigfrīds Krauklītis
Antons Zigfrīds Tēva dēls
Antons Zigfrīds Valmieras puikas
Asare Maira Ezītis miglā 2016
Asare Maira Mēdeja. Teātris
AUGSTKALNA MAIJA V 104 lappuses par mīlestību
Austruma Karmena Princis un ubaga zēns
Austruma Marga Un atkal Pifs
Auškāps Raimonds Kaudzēm naudas
Auziņa Žanete Mēs
Auziņš Aivars Miedziņš nāk
AVRAMETS BORIS ALEKSANDROVICH Elektra, mana mīla
AYCKBOURN ALAN Normena uzvaras
Ārberga Binnija Intim
Ārberga Binnija Nekrofils
Bajāre Babčuka Anete Mumu
Balode Guna Heidelbergas naktis
Balode Gunda Tumšie brieži
Balode Ieva Jevgeņijs Oņegins
Balode Inta Ārā
Balode Velta Verters
Balode Zane Vīrs, kurš zināja čūskuvārdus
Baltā Katrīna Pūt, vējiņi
Baltgalve Inta MarLenī
Balulis Aigars Aspazija. Vakara laivā
Balulis Aigars Īkstīte 2010
Balulis Aigars Īkstīte 2017
Balulis Aigars Kas zaķīti pasargās

1



10.12.2024

Balulis Aigars Kā Sarkangalvīte ar Vilku spēlējās
Balulis Aigars Laupītājs Hocenplocs
Balulis Aigars Mušu ķēniņš
Balulis Aigars Naktsstaigulis
Balulis Aigars Paradīzē

Balulis Aigars
Patiess stāsts par Čingo Babu, Lielo gliemezi un Jūras 
karaļa bēdām

Balulis Aigars Pelnrušķīte
Balulis Aigars Sidraba šķidrauts
Baranovs Egons Fikcija nav iespējama
BARBE&DOUCET BARBE&DOUCET Pelnrušķīte
Barsegjana Ramona Polianna (no 01/08/22.)
Bauer Jana Ežumilla
Bauga Anna Akmens ligzda jeb Niskavuori sievietes
Bauga Anna Bildinājums
Bauga Anna Divas sirdis
Bauga Anna Emīls un Berlīnes zēni
Bauga Anna Kā rodas izrāde
Bauga Anna Kāzu dienā
Bauga Anna Ķiršu dārzs
Bauga Anna Ķiršu dārzs 2009`
Bauga Anna Māja Prāgā, paredzēta nojaukšanai
Bauga Anna Meitene ar sērkociņiem
Bauga Anna Nijaramas pasakas
Bauga Anna Nijaramas pasakas (ieraksts tiešsaistē)
Bauga Anna Pasakas par zvēriem
Bauga Anna Raibie stāsti
Bauga Anna Sniega karaliene
Bauga Anna Sniega karaliene (tiešsaistes izrāde)
Bauga Anna Sniega karaliene 2004
Bauga Anna Sniegbaltītes skola
Bauga Anna Šveiks
Bauga Anna Tēvocis Vaņa 2003`
Bauga Anna Trīspadsmit stāsti
Bauga Anna Vaņa
Baumane Aija Alunāns. Interpretācija
Baumane Aija Kad sievas spēkojas
Baumane Aija Vella kalpi
BAUMANE LUCIJA Saule rasas pilienā
Bels Alberts Cilvēki laivās
Bergmanis Andris Esi sveicināta, bohēma
Bergmanis Andris Kamēr saule vēl nenoriet
BERZINS Artūrs Lulū
BESPALOVA LARISA G Dzīvnieku ferma
Bērziņa Ilona Ezītis miglā 2016
Bērziņa Marija Precēšanās un šķiršanās anatomija
Bērziņš Ludis Trešais vārds

2



10.12.2024

Bērziņš Uldis Egīls Larsoni un Karlsoni
Bērziņš Uldis Egīls Mauglis
Bērziņš Uldis Egīls Trešās impērijas bailes un posts
Bērziņš Uldis Egīls Velna māceklis
Bērziņš Uldis Egīls Viena asins tev un man
Bikše Aigars Dzelzszāle
Bikše Aigars Rozmarijas bērns
Bikše Aigars Sfinksa
BIRKOVS ALVIS Larsoni un Karlsoni
Birmane Odetta Trīs zvaigznes. Zigfrīds
Birmanis Ļevs As you give, you receive
Birmanis Ļevs Divas Lotiņas - krievu val.
Birmanis Ļevs Kurš teica ņau - krievu val.
Birmanis Ļevs Lapsēns blēdis
Birmanis Ļevs LISENOK PLUT
Birmanis Ļevs Lisenok Plut (tikai Ļ.Birmanis)
Birmanis Ļevs Lisenok-Plutyshka
Birmanis Ļevs RAZ MALINKA DVA MALINKA/LISENJA HITRUN
Birmanis Ļevs Sniega karaliene 2004 - krievu val.
Birmanis Ļevs Sniegbaltīte un septiņi rūķīši- krievu v
Birmanis Ļevs Ziemas pasaka - krievu val.
BIRNSONS ARTURS P Rigonda
Birzkops Ints Deju stunda
Birzkops Ints Sargs
Birzkops Ints Štillers
Bistricka Alīna Skudru sprints 2015
BLAUS KARLIS P Kaija
Blumberga Rita Ļubova Jarovaja
Bļodnieks Ģirts Stepes vilks
Bojarska Anita Magda Vīnes meža stāsti
Bolšaitis Pēteris Baltiešu gredzens
Bondarenko Jūlija Kazanova
Boters Reinis B_ Ž_ S
Brasliņa Daiga Rudens sonāte
BRECHT BERTHOLD Trīsgrašu opera
BRECHT EUGEN BERTHOLD Kaukāziešu krīta aplis
Breikšs Leonīds Grāmata Zīme
Breikšs Leonīds Tēvs klusums
Breiner Bridget Trīs tikšanās
BRITTEN BENJAMIN Spēlēsim operu "Mazais skursteņslauķis"
Brodele Anna Maiga Rudzupuķe
Brodele Anna Mantiniece
BRUCKNER FERDINAND Elizabete - Anglijas karaliene
Bubiers Laimonis Aņuta
Bubiers Laimonis Pazudušais dēls
Bubiers Laimonis Runcis zābakos
Budkin Dmitrij Otello 2012 balets

3



10.12.2024

Burakovs Vladislavs Viņš, viņa un Francs
Burlovs Kirils Mihails un Mihails spēlē šahu
Busse Aleksandrs Ienesīga vieta
Buswell Jon Drakula
Cade Maja Runāšanās par seksu
Cade Maja Sievietes un vīrieši
Ceske Elīza Ziema
Cērpa Elīna Lūcis
CHANGA EVGENIJ JANOVICH Brīvības sakta
Chinowsky Pawel Drakula
CHKHAIDZE ALEKSANDR V No trim līdz sešiem
Cukanovs Vladimirs Kavalieru viltība
Cukurs Guntis Kastīliešu gods
Cusick Smith Charles Drakula
Čaks Ivars Atraitnes
Čaks Ivars Pēdējā barjera
Čaks Ivars Precības
Čaks Ivars Rīga 1987`
Čaks Ivars Sāpju ceļi
Čaks Ivars Trīs māsas
Čaks Ivars Un garāka par mūžu diena ilgst
Čaks Ivars Vējiem līdzi
Čaupale Laura Otrā pusē
Čeže Mikus Manona Lesko
Čeže Mikus Rienci. Triumfs un sakāve
Čeže Mikus Trubadūrs 2014
DAMBERGS Voldemārs Sirano de Beržeraks
DANELIA GEORGI Kin Dza Dza
Danovska Alise Tumsas vara
Dāboliņš Mārtiņš Kvēldiegs
Dāvids Īsa pamācība mīlēšanā
Dāvidsone Dzintra Slepkavība pilī
Deičs Felikss Anna Kareņina
Dišlere Laura Kļov...
Dišlere Laura Kvēldiegs
Dombrovska Linda Amfitrions
Dorbe Herberts Bruno mācās skaitīt
Dorbe Herberts Tas notika Kaķpēdiņu bulvārī
Dorbe Herberts Velniņi
Drāzniece Ingrīda Miedziņš nāk
DREESEN-SCHABACK ESTHER Ņižinskis
Dripe Andrejs Pēdējā barjera
Dukule Irina Kaķis, kurš staigāja kur pašam patīk
Dūda Antons Olīvkoku birzs
DVORETSKIJ IGNATIJ M Cilvēks no malas
Dyushena   Natalia Trešās impērijas bailes un posts
Dzenis Albins Preilenīte

4



10.12.2024

Efron Horacio Figaro kāzas 2014
EGERHAZI ATTILA Bolero 2015
Egle Kārlis Hamlets
Egle Kārlis Hamlets,Dānijas princis
Egle Kārlis Iemīlējies Šekspīrs
Egle Kārlis Otello
Egle Kārlis Otello (ieraksts tiešsaistē)
Egle Kārlis Otello 2014
Egle Kārlis Otello, Emīlija un citi
Egle Kārlis Pasta nams
Egle Kārlis Romeo un Džuljeta
Egle Kārlis Romeo un Džuljeta 1953
Egle Kārlis Sapnis vasaras naktī
Egle Kārlis Sapnis ziemas naktī
Egle Kārlis Spītnieces savaldīšana
Egle Kārlis Šekspīrs
Egle Kārlis Šekspīrs (no 01.05.2022.)
Egle Kārlis Šekspīrs (no 01.10.2021.)
Egle Kārlis Šekspīrs (no 01.12.2021.)
Egle Kārlis Traģisks stāsts par Hamletu, Dānijas princi
Egle Kārlis Uzpūtīgais kamielēns 2012
Egle Kārlis Venēcijas moris Otello
Eglija Ērika Skudru sprints 2015
Eglīte Lilita Fantastisks notikums
Eifman Boris Anna Kareņina
Eižvertiņa Justīne Dienvidus šķiršanās
ELIADE MIRCEA Čūska
ELIADE MIRCEA Jaunava Kristīne
Erss Zita Uguns un nakts
EZERINA RUTA Velna māceklis
Ēcis Ģirts Juveliera jubileja
Feldhūns Ābrams Glābšanās no Trojas
Feldhūns Ābrams Klitaimnestra
Feldmanis Arvils Daudz laimes!
Ferbers Balfurs Zaiga no vienpadsmitās klases
Ferda Ērika Cik svarīgi būt nopietnam
Ferda Ērika Īsa pamācība mīlēšanā
Ferda Ērika Īsa pamācība mīlēšanā 1978
Ferda Ērika Jāzeps un viņa brāļi
Ferda Ērika Minhauzena precības
Ferda Ērika Ričards III
Ferda Ērika Spēlēju, dancoju
Ferda Ērika Uguns un nakts 1947

FIGUEIREDO GUILHERME DE OLIVEIRA Dons Žuans
FILSHTINSKIJ GLEB VENIAMINOVICH Anna Kareņina
FILSHTINSKIJ GLEB VENIAMINOVICH Gorbačovs

5



10.12.2024

FILSHTINSKIJ GLEB VENIAMINOVICH Jevgeņijs Oņegins 2010
FILSHTINSKIJ GLEB VENIAMINOVICH Pīķa dāma
Fišere Roberta Koku opera. Vējgāzes
Fīdlere Marta Bolero 2015
Florencs Vīksne Oskars Slinkums (tiešaistes izrāde no 26.05.22.)
Frayn Michael Klusumu! Notiek izrāde
Frayn Michael Lampu drudzis
Freibergs Andris Alčīna
Freibergs Andris Anna Kareņina
Freibergs Andris Arkādija
Freibergs Andris Baraba
Freibergs Andris Bohēma
Freibergs Andris Bohēma 2012
Freibergs Andris Centrifūga
Freibergs Andris Dons Žuans 2009
Freibergs Andris Frančeska da Rimini
Freibergs Andris Gaidīšanas svētki
Freibergs Andris Hamlets 2003`
Freibergs Andris Hamlets. (Ne) stāsti man pasakas
Freibergs Andris Idiots. Pēdējā nakts
Freibergs Andris Iemūrētie
Freibergs Andris Ivanovs
Freibergs Andris Jūlijas jaunkundze
Freibergs Andris Klīstošais holandietis 2003`
Freibergs Andris Ķiršu dārzs
Freibergs Andris Lucia di Lammermoor 2012
Freibergs Andris Mēnesis uz laukiem
Freibergs Andris Moljērs
Freibergs Andris Nabuko
Freibergs Andris Nāves deja
Freibergs Andris Oņegins/Komentāri
Freibergs Andris Otello 2012 balets
Freibergs Andris Paši pūta, paši dega
Freibergs Andris Pazudušais dēls
Freibergs Andris Precības
Freibergs Andris Pūt, vējiņi!
Freibergs Andris Raudupiete
Freibergs Andris Redzēt jūru
Freibergs Andris Ričards III
Freibergs Andris Saniknotā slieka
Freibergs Andris Sidraba šķidrauts
Freibergs Andris Sids
Freibergs Andris Sniegotie kalni
Freibergs Andris Sofijas nolaupīšana
Freibergs Andris Taurenīt, taurenīt
Freibergs Andris Terēze Rakēna
Freibergs Andris Toska 2004`

6



10.12.2024

Freibergs Andris Traviata 2007
Freibergs Andris Trešās impērijas bailes un posts
Freibergs Andris Vācietis. Novembris. Klavierkoncerts
Freibergs Andris Velna māceklis
Freibergs Andris Vilki un avis
Freibergs Andris Zeme un mīlestība
Freibergs Kārlis Neviena paša vārda
Freibergs Viktors Brīdinājums mazajiem kuģiem
Freibergs Viktors Les Miserables
Freimane Ance Annija Pūt, vējiņi
Freimane Valentīna Garas dienas ceļš uz nakti
Freimane Valentīna Garās dienas ceļš uz nakti
Freimane Valentīna Sievietes
Freimane Valentīna Sievietes, sievietes
Freimane Valentīna Sievietes, sievietes...
Freimanis Antons Bolero 2015
Freimanis Antons Hamlets. (Ne) stāsti man pasakas
Freimanis Antons Iespējams VII
Freimans Antons Hamlets. (Ne) stāsti man pasakas
FRIEL BRIAN Dejas Lūnasas svētkos
FRISCH MAX Santakrusa
Gaigalnieks Elmārs Ilgu tramvajs
Gaigalnieks Elmārs Leģenda par zaļo jumpravu
Gailāns Indulis Aizdodiet man tenoru
Gailāns Indulis Angļu valodas stunda
Gailāns Indulis Arsēns un vecas mežģīnes
Gailāns Indulis Četras dienas jūnijā
Gailāns Indulis Kazanovas mētelis
Gailāns Indulis Mūžības skartie
Gailāns Indulis Nāves deja
Gailāns Indulis Olivers
Gailāns Indulis Prāta meli
Gailāns Indulis Rītausmas dāma
Gailāns Indulis Rolstein on the Beach
Gailāns Indulis Sokrāta pēdējā nakts
Gailāns Indulis Zelta zirgs
Galandere Astrīda Heda Gablere
GALCERAN FERRER JORDI Kankuna
GALEA CLAUDINE NANCY FRANCOISE Es atgriežos no tālienes
Gärditz Klaus Erda - no 4 pasaules. 4 stihijas
GASSEN SVENJA Rotkho (papildus mūzika no 28.04.22.)
Gauriļčikaite-Sants Ieva Pastaiga pa Triumfa arkādi
GENOVESE PAOLO Pilnīgi svešinieki
GENOVESE PAOLO Pilnīgi svešinieki (no 01.10.21.)
Gibeiko Vilma Taurenīt, taurenīt
Gilli Nicolas Karmelīšu dialogi
Gintere Helga Džeina Eira

7



10.12.2024

Glāzups Rihards Parīzes Dievmātes katedrāle (balets)
Goecke Marco Ņižinskis
Goģe Biruta Beāte Bolero
Goģe Biruta Beāte Dons Kihots
Goģe Biruta Beāte Gajanē
Goģe Biruta Beāte Karmena
Goģe Biruta Beāte Minhauzena precības
Goģe Biruta Beāte Mīlas dzēriens 1985
Goģe Biruta Beāte Pajaci 1967
Goģe Biruta Beāte Parīzes Dievmātes katedrāle (balets)
Goģe Biruta Beāte Pērs Gints
Goģe Biruta Beāte Pie zilās Donavas
Goģe Biruta Beāte Rigonda
Goģe Biruta Beāte Romeo un Džuljeta - balets
Goģe Biruta Beāte Spēlēju, dancoju
Goģe Biruta Beāte Tanheizers
Goģe Biruta Beāte Tūkstoš un viena nakts
Gončare Marga Kvēli ilgotā
Gorodko Laura Konklāvs
GOTHAM NICHOLAS IVOR Glābšanās no Trojas
Gottberg Talve Eva Indrāni
GRABOVSKIS EDGARS Kurbads. Ķēves dēls
GREKOV FEDOR VIKTOROVICH Hanana
Grennan Sean Tagad un tad
GRIGORJEVA Sintija Skudru sprints 2015
Grigulis Arvīds Kalendārnieku stāsti
Grigulis Arvīds Māls un porcelāns
GRINBERGA EDITE Ar būdu uz baznīcu
GRINBERGA EDITE Ar Dievu pie zemes
GRINBERGA EDITE Celtnieks Sūlness
GRISHKOVETS EVGENIJ VALEREVICH Satisfakcija
GRISHKOVETS EVGENIJ VALEREVICH Ziema
Grīnbergs Toms Ivanovs!
Grīnbergs Toms Kaisles vilciens
Grīnfelde Rita Zāra Leandere
Grīvniece R Kamīnā klusu dzied vējš
Grīvniece R Naktssargs un veļasmazgātāja
Grots Jānis Mīlestības zīmē. Arī Jānis Grots
Grots Jānis Pērs Gints. Dzīves fikcija
Grots Jānis Sveiki brīvā Latvijā!
Grots Jānis Šveiks
Grots Jānis Vēstules tālajai zvaigznei
Gruzdovs Mihails Anna Kareņina
Gruzdovs Mihails Klusā daba ar resno puisēnu
Gruzdovs Mihails Lēnprātīgā
Gruzdovs Mihails Smilšu cilvēciņi
Grūbe Dainis Brīvības 36

8



10.12.2024

Guravska Sabīne Iespējams VII
Gurviča I Sapnis vasaras naktī
Gurviča I Zilā
Gutmane Lusiana Figaro kāzas 2014
GYURKO LASZLO Elektra, mana mīla
Gūtmanis Klāvs Polianna (no 01/08/22.)
Gūtmanis Mārtiņš Saule riet austrumos
Gžibovska Olga Dzimumdienas rītā
Ģiezens Augusts Antigone 2013
HABERLAND UDO Ņižinskis
HAMMERSTEIN OSCAR II Mūzikas skaņas
Harikovs Jurijs Spītnieces savaldīšana
Harrower David Naži vistās
Hermanis Ivars Kā lēna un mierīga upe ir atgriešanās
Heuel Frank Fikcija nav iespējama
Holly Mark Trīs tikšanās
Icke Robert Ārsts
ILLES ENDRE Spānijas Izabella
Indrāns Gunārs Didona un Enejs
IRBE ARIJA A Kalendārnieku stāsti
Isajevs Jevgeņijs Vēstures izpētes komisija
ISMAGILOV DAMIR 
GIBADRAKHIMANOVICH Turaidas roze
IWASZKIEWICZ JAROSLAW LEON Vasara Noānā
JACOVSKIS ADOMAS Karmena. 5 TANGO
Jagelaviciute Agne Izraidītie
Jakimčuks Nikolajs Trīs draugi-Hemingvejs,Selindžers,Bekets
Janele Dace Karlsons, kas dzīvo uz jumta
Jansone Ieva Ilgu tramvajs
Jansone Inguna Par tēviem
Jansone Viktorija Iespējams VII
Jansone Zinta bet vilciens brauc
Jansons Alberts 12 krēsli
Jansons Andrejs Vilkaču mantiniece
Jansons Andris Mūžības skartie
Japelj Marko Dons Žuans
Japelj Marko Pērs Gints
Japelj Marko Romeo un Džuljeta 2014
Jaunzems Didzis Izvirtības hronika
Jākobsons Atis Es atgriežos no tālienes
Jirisons Jāks Zeme un mīlestība
Johansons Voldemārs Pērs Gints
Johansons Voldemārs Rienci. Triumfs un sakāve
Jonova Valērija Ziemassvētku vecīšu dumpis
Jonova Valērija Ziemassvētku vecīšu dumpis (RU)
Jonovs Aleksandrs Ziemassvētku vecīšu dumpis
Jonovs Aleksandrs Ziemassvētku vecīšu dumpis (RU)

9



10.12.2024

Juckel Daniela Nāra
Kačevska Ilze Brālītis un Karlsons 2014 marts- krievu val.
Kačevska Ilze Brālītis un Karlsons, kas dzīvo uz jumta 2014marts
Kačevska Ilze Karlsons, kas dzīvo uz jumta
Kačevska Ilze Pepija Garzeķe
Kačevska Ilze Pepija Garzeķe - krievu val.
KAESTNER ERICH Punktiņa un Antons (ar mūziku)
KAESTNER ERICH Trīs vīri kūrortā
Kalnāre Ilze Aktrise Ragārēs
Kalniete Sandra Ar balles kurpēm Sibīrijas sniegos
KALNINS JANIS JOHN Hamlets
Kalniņa Zaķe Dana Liec Dievam pasmieties
Kalniņš Jānis Fiksā ideja (izrādes ieraksts)
Kalve Māris Pavasara atmoda
Kalve Tonija Vilkaču mantiniece
Kamara Laimonis Karlsons
Kamara Laimonis Karlsons lido atkal 1996
Kamara Laimonis Karlsons, kas dzīvo uz jumta
Kamara Laimonis Mēmais bruņinieks
Kamara Laimonis Nakts Venēcijā
Kambars Guntars Daži vasaras vakari zem saules
Kambars Guntars Dzelzs magnolijas
Kambars Guntars Kā mīl tā otra puse...
Kambars Guntars Mīlestības vēstules
Kangare Matule Mirdza Divpadsmitā nakts
Kangare Matule Mirdza Pīķa dāma
Kangare Matule Mirdza Trubadūrs
Kangare Matule Mirdza Trubadūrs 1985
Kangare Mirdza Kaija
Kangare Mirdza Kavalieru viltība
Kangare Mirdza Māsa Kerija
Kangare Mirdza Skroderdienas Silmačos
Kangare Mirdza Uguns un nakts
Kapeļušs Emīls Fantočini noslēpums
Kappe Jurijs Indrāni
Kaprālis Juris Didriķa Taizeļa brīnumainie piedzīvojumi
Kaprālis Juris Lāčplēsis
Kaprālis Juris Turandota
Kaprālis Juris Turandota 2017
Kapustins Igors Aplam
Kapustins Igors Dauka
Kapustins Igors Manona Lesko
Karlsone Jolanta Tava labā slava
Kaupužs Kārlis Bolero 2015
Kaupužs Kārlis Pie zilās Donavas
Kaupužs Kārlis Raimonda 2015
Kaupužs Kārlis Tikko

10



10.12.2024

Kārkliņš Valdemārs Trīs draugi
Kārkliņš Voldemārs Vējiem līdzi
Keerd Renāte Laulības dzīves ainas
KERTESZ AKOS FERENC Atraitnes
Keturka Dagnija Miedziņš nāk
Kila  Marie Lisa Pavasaris
Kirmuška Laila Ežumilla
Kiršfelds Arturs Kamēliju dāma 1957
Kiselova Jevstatijeva Ruta Sokrāta pēdējā nakts
KITAEV MART FROLOVICH Juhana Nāgela mistērijas
Kivirahk Andrus Trīs stāsti
Kivirahk Andrus Vīrs, kurš zināja čūskuvārdus
Kleins Levs Hamlets. (Ne) stāsti man pasakas
Klimenko Vladimir Alekseevich Mēdeja. Teātris
Klimenko Vladimir Alekseevich Viņš, viņa un Francs
Klīdzējs Jānis Kliedzēji
Klugs Edvards Pērs Gints
Kļavinskis Ivars Par tēviem
KODAJ ZOLTAN Šeherezāde un viņas stāsti
KOHOUT PAVEL Māja Prāgā, paredzēta nojaukšanai
Kokle Leo Leo. Pēdējā bohēma
Koleča Vija Fantastisks notikums
KOLTES BERNARD MARIE Roberto Zuko
KORABLEVA MARIJA VLADIMIROVNA Tango ar Stroku
Košins Klāvs Kristaps Konklāvs
KOZAK ROMAN Spēlmanis. Kūrorta piedzīvojumi
Kozlov Sergej Ezītis miglā 2016
Kramenko Mihails Jevgeņijs Oņegins
Kramenko Mihails Kankuna
Kristberga Jūlija Dzīvnieku ferma
KROMA MONTA Atnāc mani vēl satikt
Krūka Alma Atpūta "Paradīzē"
Krūmiņš Artūrs Baņuta
Krūmiņš Artūrs Baņuta 1941
Krūmiņš Jānis Crazy
Krūmiņš Kārlis Leģionāri
Krūmiņš Kārlis Pastaiga pa Triumfa arkādi
Krūmiņš Kārlis Tikšanās vieta - Rīgas pilsētas II teātris
Krūze Hermane Kristīne Melnais piens
Krūze Hermane Kristīne Oņegins/Komentāri
Krūze Hermane Kristīne Runāšanās par seksu
Krūze Hermane Kristīne Sliktie ceļi
Kublinskis Mihails Aija
Kublinskis Mihails Ceplis
Kublinskis Mihails Dziedoņi ērkšķu krūmā
Kublinskis Mihails Elektra, mana mīla
KUDASHOV RUSLAN RAVILEVICH FRO

11



10.12.2024

Kulagins Antons Tanheizers
Kulagins Jevgeņijs Tuvā pilsēta
Kulaš Leo Romeo un Džuljeta 2014
Kulašs Leo Pērs Gints
Kupčs Egils Vilkaču mantiniece
Kupiansky Yuri Mēs
Kutepova Kristīne Dzīves dārgakmentiņi. Versija I
KVETKOVSKIS PETERIS Kurbads. Ķēves dēls
Ķirse Ineta Māksla
Ķirsis Mārtiņš Trīs draugi
Landau Georgijs Sniegbaltītes skola
LANGSTON HUGHES Blūzi
Lapiņš Artūrs Aīda
Lapiņš Artūrs Karmena
Lapiņš Artūrs Rigoleto
Lapiņš Artūrs Spēlēju, dancoju
Lapiņš Artūrs Tanheizers
Lapiņš Artūrs Uguns un nakts
LASMANE TAMARA T Trešais vārds
Lācis Vilis Rigonda
Lācis Vilis Zvejnieka dēls
Lebert Benjamin Crazy
Lede Fabiene Rotkho (papildus mūzika no 28.04.22.)
Legzda Ausma Nerona un Senekas laika teātris
Leimane Ilona Vilkaču mantiniece
Leite L Mušu ķēniņš
Leite L No saldenās pudeles

LEMAIRE VINCENT JEAN-CLAUDE BASILE Karmelīšu dialogi
Lempertz  Thomas Herman Carl Trīs tikšanās
LEVIN IRA MARVIN Rozmarijas bērns
Liepiņa Valija Amerikāņu traģēdija
Liepiņš Harijs Gesta Berlings
Ligers Roberts Vērtības paliek
Ligers Roberts Zāra Leandere
LIJVES ARDI E Jaungada naktī
Lindberga Māra Karmen, Karmen
Lindberga Māra Laulības dzīves ainas
Lindgren Astrid Pepija Garzeķe
Liniņš Arnolds Brands
Liniņš Arnolds Īsa pamācība mīlēšanā
Liniņš Arnolds Īsa pamācība mīlēšanā 1978
Liniņš Arnolds Īsa pamācība mīlēšanā 2001`
Liniņš Arnolds Pēdējā barjera
Liniņš Arnolds Sidraba šķidrauts
Liniņš Arnolds Velnakaula dvīņi
LISKAUSKAS AURELIJUS Adata

12



10.12.2024

Līcis Leo Spazio Bar
Līviņa Aišpure Madara Liec Dievam pasmieties
Līvs Egons Velnakaula dvīņi
Logins Ritvars Jaunie latviešu stāsti. 3.vakars
Lorencs Zigmunds Nerona un Senekas laika teātris
LUCIS PETERIS J Rīga 1987`
Luginska Rita Skrandaiņi un augstmaņi
Lukss Valdemārs Kaķu nams
LUTS OSKAR KH Pavasaris
Ļimins Aleksandrs Ķiršu dārzs
Macmillan Duncan Cilvēki, lietas un vietas
Mailīte Inese Emīls un Berlīnes zēni
Mailītis Austris Koku opera. Vējgāzes
MAKAREVICIUS GINTARAS Izraidītie
Mangalis Andris Ēzelītis
Mardan Aleksandr Divas virtuvē, neskaitot līķi
Marins Dmitrijs Ķiršu dārzs
Markarov Jurij Elizabete - Anglijas karaliene
Martinsons Pēteris Ilmārs Indrāni
Martinsons Pēteris Ilmārs Zilā
Matesovičs Āris B_ Ž_ S
Matīsa Māra Kandida
Matuševics Kristers Gredzens uz tilta
Mauriņa Zenta Sirdij ir spārni
Medenis Jānis Brāļi Karamazovi
Medenis Jānis Idiots
Medenis Jānis Melnais gulbis
Meiers Mārtiņš Hamlets
Melbārdis Egils Par tēviem
Meldere Māra Māte un dēls
Melnais Pauls Šveiks
Melngailis Emīls Trīnes grēki
Mēness Māris Didona un Enejs
Miezītis Kārlis Esi sveicināta, mīlestība!
Milbrets Mārtiņš Aija
Milbrets Mārtiņš Bille
Milbrets Mārtiņš Burvis no Oza zemes
Milbrets Mārtiņš Īkstīte
Milbrets Mārtiņš Latgola.lv
Milbrets Mārtiņš Latgola.lv-2
Milbrets Mārtiņš Viena asins tev un man
MINCHENOK DMITRIJ ANATOLIEVIC Karmena
Mindenbergs Eižens Barbari
Mindļins Aleksandrs Karmena. Versija
Mironovs Igors Asiņainās kāzas
Mīļā Linda Emīls un Berlīnes zēni
Mīļā Linda Kin Dza Dza

13



10.12.2024

Mīļā Linda Krustmāte no Brazīlijas 2010
MOLNAR FERENC Lilioms
Muciņš Roberts Tā tik bija vasara
Muižniece Nora Karš un miers
Muižniece Nora Māsas
Muižniece Nora Rikšiem laidu kumeliņu
Muižniece Nora Toto kaķu pilsētā 2023
Mujic Leo Šeherezāde un viņas stāsti
Nagla Niklāvs Ž-ž-Žurka klāt
NAIKOVSKIS LINARDS F Ilgu tramvajs
Nastavševs Vladislavs Asins kāzas
Nastavševs Vladislavs Cerību ezers
Nastavševs Vladislavs Mēdeja
Nastavševs Vladislavs Peldošie ceļojošie. 1.daļa. Pēterburga-Rīga
Nastavševs Vladislavs Trīs māsas
Nastavševs Vladislavs Vecene
Neļķe Betija Pūt, vējiņi
Nīganens Elmo Zeme un mīlestība
Noaks Klauss Verners Figaro kāzas 2006
Nova Juan Guillermo Gulbju ezers
O NEILL EUGENIO GLADSTONE Garas dienas ceļš uz nakti
OBREZKOV MAKSIM VLADIMIROVICH Indulis un Ārija
OBREZKOV MAKSIM VLADIMIROVICH Precības
Odiņš Kaspars Čūska
OGAY VLADISLAV L Sapnis vasaras naktī

OKUNEV VJACHESLAV ALEKSANDROVICH Anna Kareņina
ORLOV ALEKSAND VLADIMIROVICH Cietsirdīgās spēles 1979`
Orlovs Aleksandrs Pīķa dāma
Orlovs Aleksandrs Pīķa dāma 2005
Osadčijs Aleksandrs Iespējams VII
OSTER GRIGORIJ BENTSIONOVICH Kaķēns vārdā Vau

Oše Linda Līva Skroderdienas Silmačos (120.jubilejas lieluzvedums)
Ovčiņņikova Lina Ar balles kurpēm Sibīrijas sniegos
Ovčiņņikova Lina Dzīves dārgakmentiņi. Versija I
Ozola Inese Jevgeņijs Oņegins
Ozola Sakse Anna Zelta atslēdziņa
PAASILINNA ARTO TAPIO Dzīvnieks
Pakalnietis Imants Ronja - laupītāja meita
PANSO VOLDEMAR H Pavasaris
Pastars Ainārs Gulbju ezers
Pastars Ainārs Hamlets. (Ne) stāsti man pasakas
Pasternak Boris Doktors Živago
Pasternak Boris Hamlets
PASTOR KRZYSZTOF JAN Bīstamie sakari
PASTOR KRZYSZTOF JAN Bolero 2015

14



10.12.2024

PASTOR KRZYSZTOF JAN Drakula
PASTOR KRZYSZTOF JAN Sidraba šķidrauts
PASTOR KRZYSZTOF JAN Tango 2011 - no 4 pasaules.4 stihijas
Pastuhovs Timofejs Hamlets
PELEKAIS GUNARS Nāc pie puikām
Pellu Ivars Vīrs, kurš zināja čūskuvārdus
Pellu Kristīna Vīrs, kurš zināja čūskuvārdus
PELTOLA SIRKKA LIISA Mazā naudiņa
Peluffo Valentini Clara Karmelīšu dialogi
Perdziola Robert Gulbju ezers
Petrika Ilona Īkstīte
Petrika Ilona Kaligula
Petrika Ilona Meža gulbji 2005
Petrika Ilona Penelope un Diks
Pētersone Inese Pazudušais dēls
Pičukāne Elizabete Augu dienu koku paēnā
PIGUZOV VALERIJ GENNADEVICH Juhana Nāgela mistērijas
Pintāne Evija Antigone
Pintāne Evija Nāves deja
Pirvics Ivars Minhauzena precības 2013
Plakidis Džuljeta Kocenieki un tāsenieces

Plaks Zigrīda Lielais Notikums jeb Stāsts par Punktiņu un Antonu
Plaks Zigrīda Punktiņa un Antons
Plaks Zigrīda Punktiņa un Antons (ar mūziku)
Plaks Zigrīda Tims Tālers jeb pārdotie smiekli
Plaudis Arnolds Mušu ķēniņš
Plaudis Arnolds No saldenās pudeles
Plaudis Arnolds Princis un ubaga zēns
Plaudis Arnolds Traģisks stāsts par Hamletu, Dānijas princi

PLEIJEL BIELAWSKA AGNETA CHRISTINA Daži vasaras vakari zem saules
Podguskov Vladimir Kankuna
Polovceva Jekaterina Fantočini noslēpums
POPOV IGOR A Vulfa kundzes nebaidos
POPOV IGOR A Vulfa kundzes nebaidos (krievu val.)
Poriete Benita Fantastisks notikums
PRAULINS UGIS Stāsts par pilsētu
Prauliņa Linda Fundamentālists
Premzls Tomažs Pērs Gints
Pungits Triinu Vīrs, kurš zināja čūskuvārdus
Punka Andrejs Kad mēs, mirušie, mostamies
Purs Laimonis Kaķīša dzirnavas
Purs Laimonis Redzēt jūru
PUTNINS Māris Gūsteknis pilī
Putniņa Kate Mesija
Putniņš Alfreds Vai vērdiņš vēl dzīvs...

15



10.12.2024

Putniņš Alfreds Vēstules no pažobeles
R.Daniels Phil Drakula
Radačovsky Mario Trīs tikšanās
RADLOV S Romeo un Džuljeta 99`

RADZINSKIJ EDVARD STANISLAVOVICH Nerona un Senekas laika teātris
Radziņa Līga Mesija
Rage Lija Saule rasas pilienā
Rambeka Lūcija Mārtins Īdens
RAUD REJN E Perfektā teikuma nāve

RAZUMOVSKAJA LJUDMILA NIKOLAEVNA Baraba
Rāviņš Ģirts Advents Silmačos

Reinholde Indra Ja tevis nebūtu. Kabīrija Raimonda Paula melodijās
Reinholde Indra Kā kļūt slavenai
REMARQUE ERICH MARIA Trīs draugi
Renter Eldor Karmena
Renter Eldor Traviata
Rēders Jēkabs Jaunie latviešu stāsti. 3.vakars
RIBOVSKA OLGA E Atjautīgā aukle
Ripa Baiba Mēs
RITMANE LOLITA Kartupeļu opera
RITMANIS LOLITA LISA Eslingena
Rītupe Māra Es pazinu tēva sētu
Rītupe Māra Paši vainīgi!
Rītupe Māra Rāja mani māmuliņa
Rode Voldemārs Tagad un tad
Rokpelnis Fricis Dzīvais mironis
Rokpelnis Fricis Pēdējā Ļeņina eglīte
Rokpelnis Fricis Pēdējā Ļeņina eglīte (tikai dzeja)
Romaško Maija Viss par vīriešiem
Ronen Yael Operācija "MINDFUCK"
RONIS MARIS Krauja
Roze Bruno Ar mīlestību nejoko
Roze Viktors Konklāvs
Rozefelde Anta Bolero
Rozefelde Anta Pīķa dāma
Rozīte Marija Antigone
Rozīte Marija Dziļā, skumjā jūra
Rozīte Vītola Marija Vecmāmiņu valsts
Rožlapa P Baņuta 1941
Rubene Skaidrīte Silvija
Rubene Skaidrīte Viņa - Viņš - Viņa?
Rubenis Arturs Izjukušais bildinājums
Rubenis Arturs Nedienas nedienām galā
Rudzīte Ilze Cik svarīgi būt nopietnam

16



10.12.2024

Runce Rute Pilnos auļos
Runce Rute Salemas raganas
RUTENTALS ANSIS KARLOVICH Kur dzeguze ligzdu vij
RUTENTALS ANSIS KARLOVICH Mūžības skartie
RUTENTALS ANSIS KARLOVICH Spēlēju, dancoju
Rutku Tēvs Vella kalpi
Rūķītis Uģis Lāčplēsis
Saalbach Astrid Deju stunda
SALNA Māris Tēva dēls
Samojļenko Sergejs Momo!!!
SANAEV PAVEL VLADIMIROVICH Apglabājiet mani zem grīdas
Sants Krišjānis Pastaiga pa Triumfa arkādi
Sapiete Rasa Benjamiņa. Kā dzīvot modernam cilvēkam
SAPOJNIC IVAN Klusā daba ar resno puisēnu
SATER STEVEN EDWARD Pavasara atmoda
Sauleskalns Voldemārs Ceplis 1953
Sauleskalns Voldemārs Dullais barons Bunduls
Sauleskalns Voldemārs Meldermeitiņa
Sauleskalns Voldemārs Pelnrušķīte
Sauleskalns Voldemārs Skaistuma karaliene
Sauleskalns Voldemārs Skroderdienas Silmačos 1986
Sauleskalns Voldemārs Skroderdienas Silmačos Druviena 1986
Sauleskalns Voldemārs Vārnu ielas republika
Sauleskalns Voldemārs Zvejnieka dēls
SAUSINA Līga Viena asins tev un man
Sausiņa Elīna Viena asins tev un man
Schaad Dimitrj Operācija "MINDFUCK"
SCHROEDER BERND Māte un dēls
Scott Michael Erda - no 4 pasaules. 4 stihijas
Sedleniece Inese Bēniņi
Sevrjukova Viktorija Gorbačovs
Sērmūkša Ziedone Laimīgais princis
SHEIK DUNCAN Pavasara atmoda
SHEJKO NIKOLAJ M Lācītis Pūks un viņa draugi
SHVETS TATJANA MARKIJANOVNA Ienesīga vieta
SHVETS TATJANA MARKIJANOVNA Krauja
SHVETS TATJANA MARKIJANOVNA Skroderdienas Silmačos
Siliano Diego Figaro kāzas 2014
Siliņš Arnis Livonijas sapņi
Siliņš Uldis Vēstules no dzimtenes
SIMONOV NIKOLAJ IGOREVICH Mīlēt 2018
Sipunova Ineta Cilvēka balss - Francis Poulenc/Jean Cocteau
Sipunova Ineta Kartupeļu opera
Sipunova Ineta Lūcis
Sipunova Ineta Mazā burvju flauta
Sipunova Ineta Pie zilās Donavas
Sipunova Ineta Rigoleto 2014

17



10.12.2024

Sirmbārdis Jānis Visādi panti
Sīle Dina Desmitais
Sīlis Valters Atver acis
Sīlis Valters Leģionāri
Sīlis Valters Mežs
Sīlis Valters Par tēviem
Sīlis Valters Svina garša
Sīlis Valters Svina garša (no 01.07.2021.)
Sīlis Valters Uzvara ir mirklis
Sīlis Valters Visi mani prezidenti
Skalbe Lizete Juhana Nāgela mistērijas
Skorņeckis Sergejs Jevgeņijs Oņegins
Skots Stīvens Bīstamie sakari
SKULME VALENTINS KARLOVICH Šerloks Holms
Skulte Bruno Vilkaču mantiniece
SKUTELIS Jānis 100 grami Žurkas (LTV sadalei)
Skutuls Arnolds Mūsu Pifs
Skutuls Arnolds Un atkal Pifs
SMUUL JUHAN Pulkveža atraitne jeb Ārsti nezina neko
Sniķers Jānis Dvēseļu utenis
Sniķers Jānis Heda Gablere
Sniķers Jānis Mazā burvju flauta
Sniķers Jānis Roberto Zuko
Sodums Dzintars Mollija saka: Jā
SOKOLOVSKIS ROLANDS Deju stunda
Sosārs Burghards Gesta Berlings
Spera Maija Divu kungu kalps
Spera Maija Stepes vilks
Spertāle Marga Anna Kareņina
Spertāle Marga Jāzeps un viņa brāļi
Spertāle Marga Lorencačo
Spertāle Marga Romeo un Džuljeta - balets
Spertāle Marga Skroderdienas Silmačos 1965
Spertāle Marga Skroderdienas Silmačos 1975
Spertāle Marga Skroderdienas Silmačos 1986
Spertāle Marga Skroderdienas Silmačos Druviena 1986
Spertāle Marga Vasara Noānā
Spertāle Marga Žizele
Spertāls Arvīds Jāzeps un viņa brāļi
Spertāls Arvīds Kaija
Spertāls Arvīds No saldenās pudeles
Spertāls Arvīds Skroderdienas Silmačos 1965
Spertāls Arvīds Skroderdienas Silmačos 1975
Spertāls Arvīds Skroderdienas Silmačos 1986
Spertāls Arvīds Skroderdienas Silmačos Druviena 1986
Sprancis Kārlis Jaungada naktī
Spridzāns Guntis Crazy

18



10.12.2024

Spridzāns Guntis Kurbads. Ķēves dēls
SPRINGER MICHAELA Ņižinskis
Spuck Christian Pusdārgakmeņi
Spura Alfrēds Motocikls
SRBLJANOVIC Biljana Siseņi
Staškeviča Žanna Jaunības laiks
Staškeviča Žanna Pavasara atmoda
Stāraste Margarita Kas notiek Dižmežā? 2015
Stāraste Margarita Kas notiek Dižmežā? 2015 (ieraksts tiešsaistē)
Stāraste Margarita Kas notiek Dižmežā? 2015 (krievu val.)
Stāraste Margarita Kraukšķītis
Stāraste Margarita Pasaka par Kraukšķīti
Stāraste Margarita Pasakas
Stāraste Margarita Pintiķu ciems
Stāraste Margarita Tā notikt var tikai pavasaros
Stāraste Margarita Ziemas pasaka
Stāraste Margarita Ziemas pasaka - krievu val.
Stāraste Margarita Ziemas pasaka (iestudējuma ieraksts tiešsaistē)

Stāraste Margarita
Ziemas pasaka (iestudējuma ieraksts tiešsaistē) - no 
01.02.22. ar Jānis Jansons

Stāraste Margarita Ziemassvētku prieks
Stāraste Margarita Ziemassvētku prieks (ieraksts tiešsaistē)
Stepena Liene Dejas Lūnasas svētkos
Stepena Liene Eslingena
Stepena Liene Kurbads. Ķēves dēls
Strads Slavis Īsa pamācība mīlēšanā
Straustiņa Gita Rolstein on the Beach
STRAZDS ARMANDS Bezkaunīgie veči
STRAZDS ARMANDS Heda Gablere
Streiča Viktorija Zāra Leandere
Strēle Sandra Matīss, kausu bajārs (ieraksts tiešsaistē)
Strēle Sandra Trīs zvaigznes. Zigfrīds
STRIKA ZANE Equus
STRITTMATTER ERWIN Bišu Ole
Stungure Zigrīda Anatols
Stungure Zigrīda Kontrabass
Sudrabkalns Janis Trubadūrs uz ēzeļa
Šadurska Gerda Klusā daba ar resno puisēnu
Šadurska Gerda Līdz kāzām sadzīs
Šehurina Katja ASTOŅAS SIEVIETES
Šehurina Katja Bannija Manro nāve
Šehurina Katja Lulū
Šeila Ārā
Šeila Kad pūcei aste ziedēs...
Šēle Heike Reinas zelts 2006
Šimonis Arturs Adata
Širmanis Jānis Mishkin dom

19



10.12.2024

Širmanis Jānis Pelīte Pīkstīte
Šmite Gita Rozmarijas bērns
Šteina Aiva Lācītis Pūks un viņa draugi
Šteins Uldis Skroderdienas Silmačos 1986
Šteins Uldis Skroderdienas Silmačos Druviena 1986
Šurma Iveta Pasaka par vērdiņu 2012
Šurma Iveta Prezentācija
Švāne Emīlija Paula Pūt, vējiņi
Šverste Tatjana Baznīca kalnā
Šverste Tatjana Tās dullās Paulīnas dēļ
Tangijeva-Birzniece Helēna Rigonda
Tauns Linards Laulības ar pilsētu
TENISONS MODRIS P Lietus
Tetere Marga No saldenās pudeles
Tihomirova Aleksandra Grāfs Monte Kristo
Tihomirova Aleksandra Zaļais putniņš
TILLBERGS OLEGS Dienvidus šķiršanās
Timma Einārs Trīs māsas
Timofejevs Gatis Tumšie brieži
TOKAREVA VIKTORIJA SAMOJLOVNA Mīlēt 2018
Tolstaja Tatjana Soņa
Toma Velta Marija Atnāc mani vēl satikt
TONE Inese Ciešamā kārta
TONE Inese Fake News!
TONE Inese Pavasaris
Treimane Adriāna Pūt, vējiņi
Treimane Aija Andromahe
Treimane Aija Daudz laimes!
Treimane Aija Deju stunda
Treimane Aija Valentīnas ceriņkrāsas kleita
Treimanis Gunārs Dīvainā misis Sevidža
Treimanis Gunārs Esi sveicināta, mīlestība!
Treimanis Gunārs Filumena Marturano
Treimanis Gunārs Filumena no Neapoles
Treimanis Gunārs Mans nabaga Marats
Treimanis Gunārs Nezināmā zvaigzne
TRENEV KONSTANTIN A Ļubova Jarovaja
Tropa Inga Alise Brīnumzemē
Tropa Inga Kā saule gadījās
Tropa Inga Kurbads. Ķēves dēls
Tropa Inga Naži vistās
Tropa Inga Tumsas vara
Tropa Inga Vēstures izpētes komisija
Tučs Alfrēds Jāzeps un viņa brāļi
Tučs Alfrēds Kamēliju dāma 1957
Turcu Valentina Dons Žuans
Turcu Valentina Romeo un Džuljeta 2014

20



10.12.2024

Turkina Eiženija Princis un ubaga zēns
Turkina Eiženija Princis un ubaga zēns 2007
TURRINI PETER Tas arī viss!
UDRIS Roberts Ziemas pasaka (iestudējuma ieraksts tiešsaistē)

UDRIS Roberts
Ziemas pasaka (iestudējuma ieraksts tiešsaistē) - no 
01.02.22. ar Jānis Jansons

Upmale Renāte Čūska
Upmale Renāte Daugava
Upmale Renāte Romeo un Džuljeta
UZULENA Aija Peldošie ceļojošie. 1.daļa. Pēterburga-Rīga
Užāne Jette Kā man gribas iet
Valdmanis  Voldemārs Māls un porcelāns
Valerius Valerij Atjautīgā aukle
Valerius Valerij Elizabete - Anglijas karaliene
Vamos Youri Erda - no 4 pasaules. 4 stihijas
Van Den Bosch Jan Willem Slazdā
Van Den Bosch Jan Willem Spilvencilvēks
Van Den Bosch Jan Willem Vējiem līdzi
VAN KAMPEN CLAIRE LOUISE Farinelli un Karalis
VANAGS Jūlijs Vilki un avis

VASILEV ALEKSANDR ALEKSANDROVICH Mīlēt 2018

VASILEV ALEKSANDR ALEKSANDROVICH Riekstkodis 2000`
VASILKOV JURIJ KHARITONOVICH Hamlets 2003`
VASILKOV JURIJ KHARITONOVICH Indrāni
VASILKOV JURIJ KHARITONOVICH Klondaika
VASILKOV JURIJ KHARITONOVICH Raudupiete
Vasiļjevs Nikolajs Tanheizers
Vāczemnieks Laimonis Mana pasaule? Mūsu...
Vārdaunis Edgars Adriāna Lekuvrēra
Vārdaunis Edgars Brīvības sakta
Vārdaunis Edgars Karmena - balets
Vārdaunis Edgars Pajaci
Vārdaunis Edgars Pajaci 1967
Vārdaunis Edgars Pie zilās Donavas
Vārdaunis Edgars Pīķa dāma
Vārdaunis Edgars Rigonda
Vārdaunis Edgars Trubadūrs
Vārdaunis Edgars Trubadūrs 1985
Vārdaunis Edgars Turandota
Vārdaunis Edgars Žizele
Vecmane Iveta XXL
VEGESACK VON SIEGFRIED Baltiešu gredzens
Veidemanis Harijs Kā lauvēns draugu atrada
Veispals Uldis Jāzeps un viņa brāļi
Veispals Uldis Mindaugs

21



10.12.2024

Veispals Uldis Trešās impērijas bailes un posts
Vētra Muižniece Nora Māsas
Vētra Muižniece Nora Ruksītis
Vētra Muižniece Nora Toto kaķu pilsētā
Vēvers Aldis Satisfakcija
Vikane Vanda Amerikāņu traģēdija
Vilks Artūrs Grāfs Luksemburgs
Vilsone Zane Ezītis miglā 2016
Vilsons Mārtiņš Ezītis miglā 2016
Vilsons Mārtiņš Kļov...
Vimba Jānis ART
Vinogradovs Jevgeņijs Iemūrētie
Vinogradovs Jevgeņijs Sikspārnis 2015
VISKARI KIMMO Tanheizers
VYRYPAEV IVAN Klusa nakts, dzēra nakts
Vīksne Leonards Man 30 gadu
Vīnbergs Vents Pielūdzēja Nr.1
Vītiņa Ruta Karmena. Versija
Vlasenko Iļja Iespējams VII
Vlasenko Iļja Meierovics
Volpi Demis Trīs tikšanās

VOROZHBIT NATALIYA ANATOLIYIVNA Sliktie ceļi
VYRYPAEV IVAN Irānas konference (e-izrāde)
Vītols Andris Sapņu pīpe
Vītols Kristīne Dzelzs magnolijas
WAINROT MAURICIO Mesija
WEBER KATA Sievietes daļas (no 01/08/22)
WUOLIJOKI HELLA Akmens ligzda jeb Niskavuori sievietes
Wyn Jones Kevin Lucia di Lammermoor 2012
Wyn Jones Kevin Seviljas bārddzinis 2011
Wyn Jones Kevin Trubadūrs 2014
Wyn Jones Kevin Valkīra
YASHI Izvirtības hronika
Začiņajeva Valentīna Kankuna
Začiņajeva Valentīna Smilšu cilvēciņi
ZAGARS JURIS Trešās impērijas bailes un posts
Zālīte Elīna Maldu Mildas sapņojums
Zālīte Margo Mazā burvju flauta
Zālītis Edvīns Ēzelītis

Zālītis Edvīns Vakara pasaciņa. Pasaka par muļķa pelēnu-krievu val.
Zelcama fon Kristiana Elizabete Augļu koks ir Jāzeps
Zeļģis Toms Atver acis
Zemļanskis Sergejs Indulis un Ārija
Zemļanskis Sergejs Precības
Zieda Margarita Sievietes un vīrieši

22



10.12.2024

Zieda Margarita Vēstures izpētes komisija
Zitmanis Rauls Kaupēn, mans mīļais!
Zitmanis Rauls Māte un neitronbumba
Zorins Vadims Fantastisks notikums
Zuļģe Katrīna Pūt, vējiņi
Zuska Petr Pusdārgakmeņi
Zvirbulis Mārtiņš Irānas konference (e-izrāde)
Zvīgule Sandra Melnais piens
Zvīgule Sandra Oņegins/Komentāri
Žīgurs Jānis Pavasaris
Žīgurs Jānis Pulkveža atraitne jeb Ārsti nezina neko

23


